

Ofertantul : Delmix-Prim SRL Adresa: m.Chisinau,str.N.Titulescu 39/4

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă -în coloanele 1,2,3,4,9]

TERMOELECTRICA

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1700653598290						Data: 28.11.2023		Alternativa nr:			
Denumirea licitatiei: Achiziționarea diverselor produse alimentare pentru anul 2024 (semestrul I)						Lot:		Pagina: din			
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9			10
	Bunuri/Servicii:										
Lotul 1 Ulei vegetal											
15411100-3	Ulei vegetal	1	1300	19.80	23.76	25 740.00	30 888.00				
Lotul 2 Zahar											
15831000-2	Zahăr	kg	600	18.81	20.32	11 288.89	12 192.00				
15831000-2	Zahăr pudră	kg	30	29.93	35.92	898.00	1 077.60				
	Total lot			X		12 186.89	13 269.60				
Lotul 3 Oua											
03142500-3	Ouă de găină	buc	1200	2.65	3.18	3 180.00	3 816.00				
Lotul 4. Făină											
15612100-2	Făină de grâu calitate superioară	kg	2500	6.56	7.87	16 395.83	19 675.00				
15612210-6	Făină de porumb	kg	50	8.43	10.11	421.25	505.50				
	Total lot			X		16 817.08	20 180.50				
Lotul 6. Crupe											
15613300-1	Arpacas de orz	kg	180	5.93	7.11	1 066.50	1 279.80				
15613300-1	Crupe de grâu	kg	180	5.91	7.09	1 063.50	1 276.20				

15613300-1	Crupe de mei	kg	120	11.01	13.21	1 321.00	1 585.20	
15613300-1	Năhut	kg	150	21.19	22.89	3 179.17	3 433.50	
03221210-5	Fasole albe zăhăroase	kg	210	21.28	22.98	4 468.33	4 825.80	
15613300-1	Crupe de porumb	kg	250	8.33	9.99	2 081.25	2 497.50	
15613380-5	Fulgi de ovăs	kg	80	14.11	16.93	1 128.67	1 354.40	
15613300-1	Hriscă	kg	280	13.68	16.42	3 831.33	4 597.60	
03212213-6	Mazăre uscată	kg	250	8.21	8.87	2 053.24	2 217.50	
03211300-6	Orez	kg	200	17.82	21.38	3 563.33	4 276.00	
15850000-1	Paste făinoase în sortiment	kg	200	11.56	13.87	2 311.67	2 774.00	
	Total lot			X		26 067.99	30 117.50	

Lotul 7. Ciuperci								
15331135-2	Ciuperci conservate1/580 șampinion	buc	20	33.18	39.82	663.67	796.40	
15331470-2	Porumb conservat 1/340	buc	20	11.36	13.63	227.17	272.60	
15331462-3	Mazăre conservate 1/720	buc	130	13.97	16.76	1 815.67	2 178.80	
03221250-3	Icre de dovleci 1/720	buc	300	20.68	24.82	6 205.00	7 446.00	
15331425-2	Pastă de roșii 1/730	buc	150	29.89	35.87	4 483.75	5 380.50	
15331480-5	Castraveți murați	buc	200	24.85	29.82	4 970.00	5 964.00	
15322100-2	Suc de roșii 1.0 L.	buc	400	14.52	17.42	5 806.67	6 968.00	
15321600-0	Suc de mere,sortiment 1.0 t/p	buc	500	13.68	16.41	6 837.50	8 205.00	
15332240-8	Magiun de măr 1/840	buc	120	24.89	29.87	2 987.00	3 584.40	
	Total lot			X		33 996.42	40 795.70	

Lotul 8. Maioneză								
15871273-8	Maioneză 1/900	buc	80	41.33	49.60	3 306.67	3 968.00	

[illegible]